Пермский край
Краснокамский муниципальный район

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМОЙ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Краснокамского муниципального района

ПРИКАЗ

14.11.2017 № 570 -0

Об утверждении Плана-графика
проведения ведомственного
(учредительского) контроля
Управлением системой
образования муниципальных
образовательных организаций на
2018год

В соответствии с постановлением администрации Краснокамского
муниципального района от 26 июня 2012 года № 1000 «Об утверждении порядка
осуществления контроля за деятельностью муниципальных учреждений
Краснокамского муниципального района», согласно пункта 3.34 Положения об
Управлении системой образования администрации Краснокамского
муниципального района (утвержденного решением Земского Собрания
Краснокамского муниципального района от 26.02.2014 № 19),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План-график проведения ведомственного (учредительского)
контроля Управлением системой образования на 2018 год (далее - План-график)
совместно с Управлением по размещению муниципального заказа на оказание
социальных услуг, МКУ «Центр по обслуживанию образовательных
организаций» и МКУ «Централизованная бухгалтерия».
2. Заместителю начальника Управления системой образования Леушкановой Н.В.
поместить План-график на официальном сайте Управления образования в срок
до 01.12.2017г.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Начальник Управления
системой образования М.Ю. Перминова

/

X<D
ОXsQh

d;
§ c.H X о и

и о
оX

H s
Г-» ^^  a
S ^

£ о
X
X 0̂
CO H о
о

CO
R
IS
X QJ

Xо
Ом
X

s

I

XX
e

X
Xо:x
XOL
оuо
XX
X
X
X
ST
s
IE

s
оuо
о
X

о
S50
X
Ом

Ui

1 ^
X
O mH о̂о ^
IS Cls:
s
S

к
IS
X
XXоfO
X
O mЮо
5Sо
§<uHоsи
s0̂
IS
X

X
X
O m
X

о и о s
-   ̂“ a
^ £_ O) CC02 U

S  H Ci.О ОО

Hо
S
XsS'

оS
Й fiO
2Ci- c- и  s

cslоооaccj о

s
csоsоcss
ss
ssГ0

3S
I »
X 5
CQ 'о

s
H ^ ̂ 2 Cfi 2 о о я

5  м  S
я  я
^ ОмS ю с.S с о

1Г)

fN

ОU
CQ
I
с̂CQ
О
Ьг»3
is:;

Э>.о
t=:

< CQ г г U CQ CQ
■ Ыcd

2 (О
о
о
1:̂

00

^  о>> Q
3 О
Й ^
S >> 3 1:̂

S e w
t3 CJ :=г

CQ
О

Н
О чcd

SScduсхо
5SоЬр!
3tdCJн
осоЙ -Он ddю Й о t:̂:

гоо
О

d
X >.

Я CQ d
я H d
d О
X
CO

d
d X

я cd 3
d d

3 Я 3
d d
Cd CQ cd

О dCTs 3 S
& d s
Ы.

d я
5Я Ю d
Я о
CQ
О
d

d
d
CQ

3
я̂

О 1—( d
d я

n H я

S 22
^ о^ С4о

со

г > ^ ЬС
5  S
3 го
с SД-

А ?о* < d  . ^
g с̂  U со G
S ' р-у сО го. ^

(U СЗ Ч-1 U =0 S::: й о о =3^« .о -о  cd1::.̂: С CJ

td(Оа.d<

о
SSSX
го

О.PQ
2 а

Оц ^ О ^

X

(О X CQ со

Н
О
О
d cd
43 PQ d Н (U о 2 ^ cs; d (U (Ofci H

dd
cddCdо)Sо

cd я td H о ^ d2 о
s ^d CO
Й 2
Ж. 5
Г0 d dо

cd i_Q >-Г d3 ^
S 53 d
cd о
^  3о Cd Cd Юс о
5d Xо d
a 5

uQCd d d X 02 00Ю  s
cd

0 ^  d ’—' Cd ОH ĉ l
2 '
S 2
Q ^

1
§"0

2? оX 4-
О

Cd

S оd
S :o

d
Cdd

5d
2d
Й ^
'X;d

О S
<

Cdо5dоd
3d
e
CQ
О
гоXглЮ
О

d
cdd
гоо
О

Г)
Xddd>-f
О

X
CQнddddH
cddоdсd
X
Г0

9dd

dcof >.m dH dd яd X яd dX яd d >ля я оя I яо я 13 я оd я Cdd я dЮо X >dс;: 3 ч. >J
яяно
)Яdя

X>■»VCнd 3 яяя яя со d dо X Xd я ня CdQ dя d
1 с я
с5 d сd я3 р d33

няя XdcdяX о
t яX bо Cd я iCdVC  ̂1я о X i)Я X я !о я3 Xя d я>--> о; >—<d toнXя яXь Е'‘о о 3я о яCdVOо dCd

(dl

/

о

о
О
О
Я
>>
4:

Я

U
ОС
оCN
Н
Яя

нdя>%
X>>ю
яяоU

оГ4
80
оCN

о(N

СО
X л
§

СО
U со

я
Xя
а
d

X rnя ^

 ̂с J ’  ̂ V.'O 1—1 СЯ^  U to: о

d
XЯою

00

SОн
ЯноS

о

оо
О

>>

яОнюяняо

ос
SSя̂ £2
11
2 Он я0  ̂
)Я d
а я
d «S g
1 а
i I
^  яVO Йо d
я о н о о  ̂о ^ я X я я я Н d *о
Й я
d н
янооя
я я
я 2

^  я

я 2 я Е d яя  ио

dя >чя dн dd Зч яd а ня dя я яX я >чя я ояо я
яоX

я003 я d т-Нd S' Cd оя я (Nю я но >ч d яя 3 яя
d
зЯdя

X ^ >> о
н d я 1d я Xя со я нн я о йо я я яо я яd я няя* Оно dо4н зЯ я ю
яя

о яяя 2 3dCN d я о3 2 я я
3 няяо

со

я г-3яCd со
оCNЕ-Н X >ч гчо Он 3 40Cd ю о '—<я о я оглзЯ X яо 3 5яя 3d яя оd

йя
ddяя

яяяя н >чо d 3
аОнюо

ddОня
X

эо
о
>>о
<

го

со
U
XяdяоCdо

яi ^:s ^
X я
S  ddо

ОС
оCN

Iяяя
Xя
я
ЗЯояяddняяоCdояяо
ЗЯdя
йd
яояCddя
я
яно
Cd
Xяяdяо

н
ч:

чо

со
к
яяоя
§
э>чd

о  SС4^  гл, т— Н

(N

(N

я

§
иоdя
W
яяяdяяяо
^ X о X я о о о я яо 5 я я о н я
яяя
яdяоCdя
я
dяя
gояяоя

dя
э2d3я
гч

яdоя
3

(N

d о
я g
^ Vо>чя
яя

со
ж
Xяоя
Xяа>чd

нd>чяя
с

яо0
X

1оГ

X

я я я 3Sdао я о Н н о S
м 5S

йя Q
о  3
я ^
2 ^

2d
я о ю я я о

о я dя

н я
2 “а PQ
I  S йЙ (UЧ  й  Он

о 8я я

яяяd

я я я
2

d. CQ 2dю о о

яоОня

о
яОня

эоо
о
<

Ч  я
я 2PQ я
о аю я

• ян d
& ^
S  §

d яя яя оd оя нd яо оя оd dя н
Xя яя я
X о3 d 5Ыя о яОн я оя оо о

зЯ о яо»-нн гл яd я я
яОн < (-Н

Е S яяdо о ягd3
X

XdXя
я

33я он ояя о оо я Xя S dоо о 3яя о Xяd я ояо 3 dн я я
я я оя X
я зЯd ояd Xя о>о оо ос о
о 9

о

с

яя
2
>ч

сья3

dа
d
dяd dю о
dо
я о яS я со ю я о я
2

S

яяня3Оно
о:

3 3о ои о
>> >>о о< <

<

яя
2

а я
1 1 -  d  О н  C Lн я яг X d яо ^

е
о
зЯояяdоXа
яноVOяCd
яXCddяоCdс

оо

со со
щ щ
я яя яо оя яя я

я

Cdяdе

dояCddя
зЯянн
3яя
я

о
зЯяCdоняОнОнdи
3d
я
Cdddоd
я
со
яdоCdн
оУХ

о

яОнюянXо

0
я
яddCdd

зЯd
й2
яяяя
сояОн1оянd3ddОня
яX
О нdяоCd
с

о

со

>УХ
S  О н

3 S
й ^я

яdя
и

я

Cd
яdе

нОня

X3яя
5
Йяо
аCdю0
1яяdоX Ян
i sd ^
я  X
яя

я я яd
я  ̂я d^ Оня я
2 ^X
dоCdя
яоXьянdо
d

яя
и

ЗЯ ЗЯя яX X d d
Й d ^
э ч: Т'

!2;